
靖煤集团景泰煤业有限公司

白岩子矿井及选煤厂储煤场至筛分破碎车间带式输送

机栈桥、筛分破碎间至主厂房带式输送机栈桥工程

中标候选人公示
发布日期：2023 年 11 月 21 日

项 目 名 称
靖煤集团景泰煤业有限公司

白岩子矿井及选煤厂储煤场至筛分破碎车间带式输送机栈
桥、筛分破碎间至主厂房带式输送机栈桥工程

招标编号 GZ2310180-JMJTJT

招 标 人 靖煤集团景泰煤业有限公司
招标人联系
人及电话

李先生
0943-5552730

招标代
理机构

甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

张志程 邵凯旋
13028706668（张）
17693440729（邵）

开 标 时 间 2023 年 11 月 20 日 9：30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台白银分平台

公示开始时间 2023 年 11 月 21 日 公示结束时间 2023 年 11 月 24 日

中标候选人信息

标
段
号

排序
中标候选人

名称
投标报价
（万元）

项目管理机构

工期 质量 总得分

项目负责人
技术

负责人
安全

负责人

/

1 甘肃煤炭第一工程
有限责任公司

258.0026 赵学鹏
甘 262060801277 林鑫水 展宗和

150日历
天

合格 81.37

2 甘肃华能工程建设
有限公司

258.1600 张军
甘 262080905160 兰峻武 高强

150日
历天

合格 73.81

3 甘肃弘昊建设集团
有限公司

258.1000 赵欣
甘 1622015201604381 张军平 杜博义

150日
历天

合格 70.69

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


